Tempus Open - Nelli Kiho

Nelli Kiho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 00:34.36 FINA-pisteet: 611 Paivamaara: 2024-05-11

Kilpailu: Kuopion kevatuinnit 2024

Aika Fina
00:34.36 611
00:34.70 602
00:34.69 593
00:34.78 589
00:35.35 575
00:35.62 556
00:35.63 556
00:35.71 552
00:35.57 550
00:36.40 526
00:36.31 525
00:36.58 513
00:36.73 512
00:36.87 501
00:37.38 486
00:37.35 482
00:40.25 389
00:40.93 370
00:41.68 350
00:43.67 305

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara

2024-05-11

2022-03-19

2024-03-09

2024-04-13

2021-07-04

2022-06-19

2022-04-03

2023-07-02

2024-03-09

2021-07-02

2023-03-11

2022-05-28

2021-06-20

2023-04-01

2021-03-13

2023-05-27

2020-09-05

2020-07-16

2020-02-15

2019-08-31

Kilpailu

Kuopion kevatuinnit 2024
Oskarin Uinnit XXIX
Aalto Winter Games

JS Cup Il

Aluekilpailut
Ikdkausimestaruusuinnit
Nuorisouinnit
Ikakausimestaruusuinnit
Aalto Winter Games
Aluekilpailut

Manse Uinnit 2023
Marsky-uinnit

SM-Uinnit

JS-cup Il

JS-cup Il

Marsky-uinnit

JS-cup IV

Swimmingin kesaskaba
XXXVII Oskarin Uinnit

JS-cup IV 2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25548
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25548&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25548&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25548&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25548&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

